

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

CERLIE MESSAPICO - Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizi 1967 e 1968

IMPRESA: Geom. Giovannino SCHIAVONE - Paese di Greco

CONTRATTO n°5214 del 7.11.1968 registrato a Brindisi l'8.11.1968 al

n°2641 Mod. I -

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo a base d'asta	L. 6.472.704.-
Ribasso d'asta del 11,3,15%	L. 527.525.-
Importo netto in c.t.	L. 5.945.000.-

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. 4.517.700.-
b) - Imprevisti	L. 2.384.000.-
c) -	L.
d) - Nuovo impegno di spesa	L.
Totale	L. 6.901.700.-

Redatto da:

Brindisi, li 20 Maggio 1970

IL DIRETTORE TECNICO



N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		A) FONDAZIONI				
1	1	Scavo di terra a sezione ristretta	mc.	987,53	1320=	1.303.539,6
2	7	" " " " "	"	262,85	4200=	1.103.970,0
3	33	Calcestruzzo a kg.150	"	63,88	7500=	479.100,0
4	32	" " " 200	"	574,31	9350=	5.304.798,0
5	31	" " " 300 in fondaz.	"	=	13500=	=
6	62	Ferro omogeneo	kg.	18065,85	150	2.709.877,0
7	13	Muratura tufo e carpato	mc.	59,66	8800=	525.008,0
8	29	Spianata di malta	mq.	353,49	200	70.698,0
9	30	Stratificazione di asfalto	"	353,49	660=	233.303,0
10	52	Vespajo calcareo	mc.	208,79	1760=	367.470,0
11	9	Colamenti e rinterri	"	1151,27	1000=	1.151.270,0
12	36-b	Calcestruzzo a kg.300 in elev.	"	202,08	15.500	3.132.240,0
13	15	Muratura tutta tufo	"	=	6600=	=
14	17	" " " ca. ca.20	mq.	=	1650=	=
		B) ATTREZZATURA AREA				
1	1	Scavo di terra a sezione ristretta	mc.	152,00	1320=	200.640,0
2	32	Calcestruzzo a kg.200	"	19,95	9350=	186.532,0
3	15	Muratura tutta tufo	"	55,10	6600=	363.660,0
4	36-b	Calcestruzzo a kg.300	"	11,87	15500=	183.985,0
5	83	Cordoni calcarei	ml.	610,00	1980=	1.207.800,0
6	64	Massello calcareo per manelle	mq.	252,80	2750=	695.200,0
7	53	Massetto in calcestruzzo	"	570,00	580=	330.600,0
8	58	Pietrini di cemento	"	570,00	1000=	570.000,0
9	61	Tappetino bitumato	"	455,00	1100=	500.500,0
10	90	tubi fibre cemento /150 per fogna	ml.	209,00	1320=	275.880,0
11	119	Pozzetti cpa sifone		19	11000=	209.000,0
12	121	" di ispezione		42	4400=	184.800,0
13	151	Chiusini di ghisa per pozzetti	kg.	1050,00	275=	288.750,0
14	164	Paletti in ferro	"	285,00	350=	99.750,0
15	165	Rata zincata	"	95,00	450=	42.750,0
		a riportare	L.			22.721.122

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
284,34	375.328,80	=	=	=				928.219,80
419,90	1.763.580,=	=	=	=		659.610,=		
63,88	479.100,=	=	=	=	=	=	=	=
459,82	4.299.317,=	=	=	=				2.005.481,50
135,31	1.826.685,=	=	=	=	135,31	1.826.685,=		
1007824	1.511.736,=	=	=	=			7.987,61	1.198.141,50
230,58	2.029.104	=	=	=	170,92	1504.096		
353,49	70.698	=	=	=	=	=	=	=
353,49	233.303,40	=	=	=	=	=	=	=
208,79	367.470,40	=	=	=	=	=	=	=
1151,27	1151270	1448,88	1000	1.448.880	144888	1.448.880		
23,76	368.280	=	=	=	=		178,32	2.763.960,=
115,29	760.914	=	=	=	115,29	760.914		
297,30	490.545	=	=	=	297,30	490.545		
152,00	200.640,00	32,13	1320	42.411,60	32,13	42.411,60		
19,95	186.532,50	99,18	9350	927.333,=	99,18	827.333		
55,10	363.660	142,60	6600	941.160	142,60	941.160		
11,87	183.985	70,60	15500	1094.300	70,60	1094.300		
510,00	1207.800	=	=	=	=	=	=	=
152,80	695.200	=	=W	=	=	=	=	=
570,00	330.600	=	=	=	=	=	=	=
570,00	570.000	520,00	1000	520.000	520,00	520.000		
155,00	500.5000	1079,75	1100	1187.725	1079,75	1187.725		
109,00	275.880	124,50	1320	164.340	124,50	164.340		
19	209.000	=	=	=	=	=	=	=
42	184.800	=	=	=	=	=	=	=
1050	288.750	=	=	=	=	=	=	=
285	99.750	=	=	=	=	=	=	=
95	42.750	=	=	=	=	=	=	=
	21067.179,10			6.326.149,60		11.567.999,60		6.895.793,80

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto	L.			22.721.122,90
16	7	Scavo di roccia a sezione ristretta	mq.	4200=	=	=
17	62	Ferro omogeneo per c.a.	kg.	150=	=	=
		C) ATTREZZATURA AREA PER GIUOCHI				1.253.000,=
		D) FABBRICATI				
		N.P.I. Pannelli di polistirolo espanso ca.3				24.006.122,90
		BRINDISI, 20 Maggio 1970				

